
___Běžíme pro KÁJU___ 

 

Pořadatel – SPORT PRO 2020  z.s.                                                                                                                                 

.                  Fügnerova 858. 539 01 Hlinsko 

 

Čtvrtek  26.5.2022  – CROSS ALEJ  

 Hlinsko - Olšinky - všesportovní stadion                                                                           

Trať - Olšinky – Studnický kopec - Lázně – Olšinky  - 4 200 m                                                                            

Start – v 18 00 hod.  

 

Čtvrtek  16.6.2022  – CROSS Sv. Mikuláše  

Místo -  Rváčov – sportovní areál                                                                             

Trať – Rváčov – Petrkov – Srní – Rváčov  - 4800 m                                                                                                  

Star – v 18 00 hod. 

 

Čtvrtek  15.9.2022  – VESELÝ BĚH  

Veselý Kopec – skanzen                                                                                              

Trať – Veselý Kopec – Dřevíkov – Milezímov – Veselý Kopec  - 4 300 m                                                                            

Start - v 17 00 hod.  

 

Čtvrtek 22.9.2022  – HOLETŮV BĚH   

 Místo - Holetín – koupaliště                                                                                             

Trať - Holetín  koupaliště – Dolní Holetín a zpět  - 4 200 m                                                                             

Start – v 17 00  hod.  

 

 

 



Kategorie:                                                                                                                  

Žáci                  N1  13  a ml.                                                                                                              

Žákyně             N2  13 a ml.                                                                                           

Dorostenci       D1  14 – 17                                                                                                                

Dorostenky      D2  14 - 17                                                                                                           

Muži                 M1 18 - 39,  M2 40 - 49,  M3 50 - 59, M4 60 +                                                                 

Ženy                Ž1 18 - 29,  Ž2 30 - 39, Ž3  40 + 

Přihlášky:  POUZE ELEKTRONICKY NA  www.behy-hlinsko.webnode.cz !!!              

nejpozději den před závodem do 12 00 hod.   Přihlášky na místě nebudou možné !!! 

Prezentace:  vždy nejdéle 30 min. před startem !!! 

Startovné:  Žactvo                     50,- Kč                                                                                                      

.                      Dorost a dospělí    100,- Kč                                                       

Startovné a případné dobrovolné příspěvky na podporu našeho seriálu je možné 

platit na místě prezentace,  nebo na účet  ……………………….    V.S. 20222. 

Preferujte prosím platbu na účet !  

Startovní čísla: každý závodník bude mít přidělené startovní číslo na celý 

seriál.  Startovní číslo zůstává majetkem závodníka. Po dobu seriálu se st. číslo 

nesmí upravovat! 

Starty:  hromadné, v případě  hyg. omezení starty přizpůsobíme dané situaci. 

Vždy Vás budeme včas informovat e-mailem a na webu. 

Ceny:  věcné a upomínkové, pro první tři závodníky v každé vypsané kategorii. 

Bodování seriálu:                                                                              
Pořadí / body: 1/30, 2/28, 3/26, 4/24, 5/22, 6/20, 7/19, 8/18, 9/17, 10/16, 11/15, 12/14, 

13/13, 14/12, 15/11, 16/10, 17/9, 18/8, 19/7, 20/6, 21/5, 22/4, 23/3, 24/2, 25/1, 26/1, 

27/1, 28/1, 29/1, 30/1                                                                                                    

Do celkového hodnocení seriálu, se započítávají všechny uspořádané závody.     

Pro zařazení do celkového bodování je třeba absolvovat minimálně  dva závody 

seriálu BP 2022. 

Vyhlášení seriálu:  proběhne  po finálovém  závodě v Holetíně. 

Zdravotní zajištění: Pořadatel ve spolupráci s ČK a poliklinikou Hlinsko. 

Různé:  Všichni závodníci a jejich doprovod se účastní akce                                          

na  vlastní  nebezpečí. Každý závodník zodpovídá za svůj zdravotní stav.                

Použití treter s hřeby  není dovoleno.     

http://www.behy-hlinsko.webnode.cz/


GDPR:  Pořadatel bude s údaji a záznamy závodníků nakládat zodpovědně, na 

základě rozhodnutí EU. Každý účastník závodu stvrzuje svým podpisem na 

prezentační listině, že souhlasí se zpracováním osobních dat v souvislosti s 

pořadatelskou legislativou a bere na vědomí, že budou pořizovány fotografie, 

případně audiovizuální záznam za účelem zpravodajství ze závodů seriálu BĚŽÍME 

PRO 2022.   

Kontakty:   

Ředitel seriálu: Petr Svoboda  731029990, brudr.sport@seznam.cz 

Sekretář :  Zdenek Kasal  602159443, kasalzd@tiscali.cz 

Výsledkový servis : Pavel Novák 777322568, pavel.novak99@centrum.cz 

Velitel tratí:  Michal Pešek  775228195 

 

 

 

mailto:brudr.sport@seznam.cz
mailto:kasalzd@tiscali.cz

